



# CHRISTIAN THEILGAARD HOLDING ApS

c/o Trine Nørgaard, Lidencronevej 6, 4672 Klippinge

CVR-nr. 28 50 13 58

## Årsrapport

## 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Christian Theilgaard

Dirigent

STATSAUTORISEREDE REVISORER  
LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR  
MICHAEL RYDING



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CHRISTIAN THEILGAARD HOLDING ApS c/o Trine Nørgaard Lidencronevej 6 4672 Klippinge
	CVR-nr.: 28 50 13 58 Stiftet: 1. februar 2005 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Christian Theilgaard, Direktør Jette Viste Theilgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og anden investering efter ledelsens skøn

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.013</b>	<b>-23</b>
Andre finansielle indtægter	137.500	149
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-70.420</u>	<u>-114</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.067</b>	<b>12</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-10.758</u>	<u>-4</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>31.309</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Disponeret fra overført resultat	<u>-90.691</u>	<u>-110</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>31.309</u></b>	<b><u>8</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Tilgodehavende selskabsskat	<u>9.269</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.269</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>141.623</u>	<u>967</u>
	Værdipapirer i alt	<u>141.623</u>	<u>967</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.500.479</u>	<u>2.920</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.651.371</u></b>	<b><u>3.887</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.651.371</u></b>	<b><u>3.887</u></b>



## Balance 30. april

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.249.747	3.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>118</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.496.747</u></b>	<b><u>3.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.233	10
Selskabsskat	0	157
Anden gæld	<u>144.391</u>	<u>137</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.624</u>	<u>304</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>154.624</u></b>	<b><u>304</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.651.371</u></b>	<b><u>3.887</u></b>

## 5 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	3.450.087	300.000	3.875.087
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.649	117.800	8.151
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	3.340.438	117.800	3.583.238
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.691	122.000	31.309
	<b>125.000</b>	<b>3.249.747</b>	<b>122.000</b>	<b>3.496.747</b>



## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.420</u>	<u>114</u>
	<b><u>70.420</u></b>	<b><u>114</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>10.758</u>	<u>4</u>
	<b><u>10.758</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	-2.645	-154
Acontoskat, Kortfristet	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat, kortfristet	3.355	-154
Langfristet del af selskabsskat	<u>5.914</u>	<u>-3</u>
	<b><u>9.269</u></b>	<b><u>-157</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede al kr.</b>
Dagsværdi ultimo		<u>141.623</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-18.460</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jette Viste Theilgaard

### Direktør

På vegne af: Christian Theilgaard Holding ApS

Serienummer: 319ed85f-5cfb-41c9-b6af-eb37d40c5c86

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-09-10 09:02:39 UTC



## CHRISTIAN THEILGAARD

### Direktør

På vegne af: Christian Theilgaard Holding ApS

Serienummer: 7a2f0ddc-2ca7-4ad6-bc99-9bc08e961c3d

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-09-10 11:41:42 UTC



## Michael Ryding

### Godkendt revisor

På vegne af: Nejestgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-09-10 11:52:54 UTC



## CHRISTIAN THEILGAARD

### Dirigent

På vegne af: Christian Theilgaard Holding ApS

Serienummer: 7a2f0ddc-2ca7-4ad6-bc99-9bc08e961c3d

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-09-11 14:04:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: A31JB-LEEOD-XE0F0-VK52K-Z01Q1-U8UVL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**